
備考

最低制限価格　23,705,000円
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　5者同額のため、くじ引きにより落札者を決定しました。

23,705,000

市内

有限会社 美祢開発工務店市内

26,215,000

株式会社 西田産業

株式会社 大和建設市内

市内

株式会社 ユウエイ市内

株式会社 オカモト

市内

抽選対象

抽選対象

23,705,000

株式会社 吉冨組

落 札
抽選対象(当)

23,705,000

髙山産業 株式会社

辞 退

23,705,000

1
25,601,400
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4

5

6

7

8

9

11

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

90.43%25,601,400株式会社 西田産業
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

年　　度 平成30年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名
成
績

入札日 平成30年8月24日

美祢市西厚保町本郷　地内

所　　属

28,312,200

26,215,000

30改良単第７号

市内

3

市内 秋山建設 株式会社

23,705,000 抽選対象

26,215,000

第１回

建設課

工事番号

工 事 名 市道厚保小学校線道路改良工事

工事場所 予定価格

2

抽選対象

落札率

平成31年2月28日平成30年9月1日 ～

備考

1

№
入札金額

10

15



備考

16

調査基準価格　10,363,000円

15

14

13

12

11

10,750,000

10

10,700,000

9 準市内 山口防災工業 株式会社 美祢営業所

10,700,000

8 準市内 株式会社 中電工 美祢営業所

10,720,000

7 準市内 新興電気工事 株式会社 美祢営業所

10,440,000

6 市内 有限会社 平和電業社

辞 退

5 市内 有限会社 林電気
11,275,200

1
落 札

辞 退

4 市内 中嶋設備 株式会社

10,870,000

3 市内 有限会社 そのだ工芸

10,456,000

2 市内 有限会社 正和

1 市内 有限会社 白井電機

№ 入札業者名
第１回 成

績
備考

入札金額

落 札 者 有限会社 林電気
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

11,275,200 落札率 95.00%

予定工期 平成30年9月1日 ～ 平成31年3月16日 入札比較価格 10,989,000

所　　属

上下水道局管理業務課

工事場所 美祢市於福町上　地内 予定価格 11,868,120

年　　度 平成30年度 工事番号 30水道補第20号

工 事 名
於福地区水道拡張事業（田代地区）田代配水池築造工事
（電気工事)

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

平成30年8月24日入札日


	市道厚保小学校線道路改良工事
	於福地区水道拡張事業（田代地区）田代配水池築造工事（電気工事）

